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1. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) (9; 1) 2) (−1; −4,5) 3) (−2; −4,5) 4) (1; 9)

2. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 3) 
4) 

3. Най ди те число A, если  где { } яв ля ют ся

ре ше ни ем си сте мы урав не ний: 

1) 2) 

3) 4) 

4. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) 2) (3; 4) 3) (1; −2) 4) 

5. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) (3; 1) 2) (4; 3) 3) (2; 5) 4) (2; 4)

6. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 

3) 4) 
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7. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) (13; 9) 2) (14; 10) 3) (12; 8) 4) (13; −9)

8. Pешите си сте му не ра венств: 

1) 2) 3) 

4) 

9. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) (100; 100) 2) (2; 5) 3) (2; 100) 4) (5; 2)

10. Pешите си сте му урав не ний: 

1) (1; 3) 2) (4; 0) 3) (2; 2) 4) (3; 1)

11. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 3) 4) 

12. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) (1; 2) 2) [0; 2] 3) [1; 2] 4) (1; 4]

13. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 3) 4) 
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14. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 3) 4) 

15. Ре ши те си сте му урав не ний 

1) 

2) 3) 

4) 

16. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) (6; 1) 2) (4; 2) 3) (2; 6) 4) (5; −1)

17. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 

3) 

4) 

18. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) (−1; 3] 2) 3) 4) 
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19. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) (9; 16) 2) (16; 1) 3) (16; 9) 4) (1; 16)

20. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 3) 4) 

21. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) ре ше ний нет 2) (1; −2) 3) (−1; 1), (1; 1) 4) (1; −1), (1; 1)

22. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) 

2) 

3) 

4) 

23. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 3) 4) 

24. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) (1; 2) 2) (1,5; 2] 3) [1,5; 2] 4) [1; 2]

25. Ре ши те си сте му урав не ний: 
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1) (2; 4) 2) (8; 2) 3) (5; 4) 4) (4; 1)

26. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) (2; 4) 2) (4; 3) 3) (3; 1) 4) (2; 5)

27. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 

3) 4) 

28. Ре ши те си сте му урав не ний

Not match begin/end

и най ди те зна че ние вы ра же ния  где (x, y) — ре ше ние си сте мы.
1) 0,5 2) 1 3) −0,5 4) 0

29. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) (3; 4) 2) (0; 1) 3) (3; 2) 4) (2; 3)

30. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) [−3; 3) 3) 4) 

31. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 3) 4) 

32. Ре ши те си сте му не ра венств: 
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1) [5; 15) 2) [2; 7] 3) 4) (5; 15]

33. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 3) 4) 

34. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 3) 4) 

35. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) (12; 18) 2) [12; 18) 3) [12; 20) 4) [12; 18]

36. Ре ши те си сте му не ра венств

1) (0; 6) 2) (0; 1) 3) (-2; 6) 4) (2; 6)

37. Ре ши те си сте му не ра венств:  и ука жи те ко ли че ство

целых ре ше ний си сте мы не ра венств.
1) 4 2) 2 3) 1 4) 3

38. Ре ши те си сте му урав не ний 

1) (−2; −4) 2) (−2; −4) и (−4; −2) 3) (2; 4) и (4; 2)
4) (−1; −8) и (−8; −1)

39. Ре ши те си сте му не ра венств: 
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1) 2) 3) 

4) 

40. Если числа x и y ре ше ния си сте мы урав не ний  то их част ное 

равно
1) 5 2) 2 3) 0 4) 7

41. Ре ши те си сте му не ра венств: 

1) 2) 3) [1; 2] 4) 

42. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) любое число 2) пу стое мно же ство 3) (1; −1); (−0,8; 2)
4) (1; −1); (1; 0)

43. Ре ши те си сте му урав не ний 

1) (1; −3) 2) (3; 2) 3) (1; 3) 4) (3; −2)

44. Ре ши те си сте му урав не ний 

1) (2; 1) 2) (1; 2) 3) (3; 2) 4) (2; −1)

45. Ре ши те си сте му урав не ний: 

1) (2; 3), (6; 1) 2) (4; 1), (2; 2) 3) (2; 2) 4) (1; 3), (2; 1)

46. Ре ши те си сте му урав не ний: 
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1) 2) 3) 

4) 

47. Pешите си сте му урав не ний:

1) 2) 3) 

4) 


